
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 082/24-CPV, publicado em 30 de outubro de 2024                                                            Página 1 de 1 

 
Edital N.º 82/24-CPV                                                      Boa Vista-RR, 30 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o item 4.3 do Edital N.º 74/23-CPV 

“4.3 Os fiscais excedentes ao quantitativo necessário para o Vestibular em curso, que não forem 

chamados, serão convocados nos próximos vestibulares da instituição”, resolve: 

 

 

 Art. 1°- Convocar os colaboradores relacionados no Anexo I, para atuar na aplicação da 

prova do Vestibular 2025 da UFRR, nos respectivos locais de atuação.  

 

 Art. 2° Convocar os fiscais selecionados para comparecerem nos seus locais de 

atuação para reunião com o Chefe de Local no dia 16/11/24 (sábado) às 18h30min.  

  

 Art. 3° - Comunicar que os fiscais que não comparecerem no dia e horário determinado 

para reunião serão substituídos. 

 

 Art. 4° Informar que o prazo para interpor recurso será dia 31/10/24, exclusivamente pelo 

endereço editais.ufrr.br 

 

 

  

  

                                                                 

      
Antonio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Página 1 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

1 ACÁCIA DUARTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

2 ADALGISA FIGUEIRA MORAES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

3 ADREANA SILVA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

4 ÁDRIA FRANCISCA RIVAS DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

5 ADRIA MARINA LOPES DE ARAUJO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

6 ADRIA MAYRA FERREIRA SOARES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

7 ADRIANA DANIELA MEDINA VELIZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

8 ADRIANA HELENA DE OLIVEIRA ALBANO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

9 ADRIANA MARIA PIMENTEL DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

10 ADRIANA QUEIROZ DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

11 ADRIELE GOMES DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

12 ADRYANE KAMILLE CONCEIÇÃO DE LIMA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

13 AFRANIO SILVA MADEIRO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

14 AGNALDO TEIXEIRA DE CARVALHO NETO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

15 AIMEE KAROLINE FEITOZA BEZERRA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

16 ALAN CÂNDIDO SILVA MAGALHÃES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

17 ALANNA SILVA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

18 ALDECIR DAVID FERREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

19 ALDENISIA BAIA MARTINS Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

20 ALEJANDRO JOSE BOLIVAR MARES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

21 ALESSANDRA ALEIXO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

22 ALESSANDRA KARLA ROCHA DE ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

23 ALESSANDRO RIBEIRO COUTINHO REIS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

24 ALEX DA SILVA ALEXANDRE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

25 ALEXANDRA RODRIGUES RAMOS Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

26 ALEXANDRE BENKENDORF Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

27 ALEXANDRE XAVIER DA SILVA JUNIOR Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

28 ALEXSANDRA OLIVEIRA DE SOUSA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

29 ALICIA CRISTINE RIBEIRO ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

30 ALINE ANDRADE RUFINO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

31 ALINE LIMA SOARES DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

32 ALINI RIBEIRO NASCIMENTO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

33 ALISON PAULINO DE LIMA Intérprete em LIBRAS CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

34 ALLYNE VICTÓRIA BENTES FERREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

35 ALLYNNE NICÁCIO COSTA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

36 ALZEMIRA DO NASCIMENTO CUNHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

37 ALZENIRA PEREIRA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

38 AMANDA OLIVEIRA SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

39 AMELIA BEATRIZ JORGE SORNBERGER Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

40 ANA CARLA PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

41 ANA CAROLINA LIMA GUIVARA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

42 ANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

43 ANA CAROLINE DE ASSIS BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

44 ANA CAROLINE RAPOSO DE LIMA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

45 ANA CATARINA FERREIRA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

46 ANA GABRIELA ALVES PEDROSA CAVALCANTE Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

47 ANA LETÍCIA FERREIRA ANSELMO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

48 ANA LIDIA DA SILVA TRINDADE MATHIAS Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

49 ANA MAYZA QUARESMA LEITÃO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

50 ANA PAULA DA SILVA FONTES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025



Página 2 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

51 ANA PAULA FRANÇA COSTA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

52 ANA VALERIA SOUSA DA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

53 ANANDA MELO LOPES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

54 ANDERLANDIA NOBREGA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

55 ANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

56 ANDERSON LUÍZ BATISTA BARBOSA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

57 ANDRÉ WENDELL RODRIGUES DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

58 ANDREIA BENTES DOS REIS DE MATOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

59 ANDREIA DOS SANTOS PONTES Fiscal E3/PI UFRR - CCH

60 ANDRES ALBERTO GIL Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

61 ANDRESSA CARINE AMORIM MARIANO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

62 ANDREZA NASCIMENTO SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

63 ANDRIELLE DE AQUINO MARQUES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

64 ANERI INÊS DA SILVA SOARES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

65 ANGÉLICA PINTO DE FREITAS CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

66 ANNA PAOLA PERES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

67 ANNE KAROLINE FERREIRA BRANCO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

68 ANNY KAMILY BRAGA GALVÃO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

69 ANTONIA LIMA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

70 ANTÔNIA LOPES DA CRUZ Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

71 ANTONIO LERISVALDO SILVA SODRE Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

72 ANTONIO MAURICIO TEIXEIRA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

73 APARECIDA CONCEIÇÃO FERREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

74 ARIANY ALMEIDA SANTIAGO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

75 ARTHUR LIMA GARCÊS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

76 ATAIDE AMORIM DAMASCENO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

77 AYANA DANTAS DE MEDEIROS Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

78 BARBARA LORANNYA CAETANO LIMA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

79 BARBARA MARQUES RODRIGUES PEARCE Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

80 BARBARA OLIVEIRA NUNES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

81 BARBARA RAQUEL DOS SANTOS CRUZ Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

82 BEATRIZ PATRICIA DE LIMA LEVEL Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

83 BENEDITO CARLOS COSTA BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

84 BIANCA DAMERIC BARBOSA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

85 BRASILENE LIMA PEIXOTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

86 BRENDA ADRIELLY IVO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

87 BRENDA CAROLINE FIRMINO ALMEIDA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

88 BRENDA GABRIELLY COSTA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

89 BRENO BARBOSA BORGES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

90 BRENO DE CARVALHO CABREIRA SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

91 BRUNA ALEXANDRA DE SOUZA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

92 BRUNA LAISA NEVES WANDEMBERG Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

93 BRUNA LUCY DA COSTA AGUIAR Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

94 BRUNO CESAR DA SILVA CLAUDINO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

95 BRUNO FELIPE DA SILVA NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

96 BRUNO MAIA HALLEY Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

97 BRUNO PEREIRA RIBEIRO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

98 CAIO JOSE PINHEIRO NUNES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

99 CAIO VINNICIUS VALERIO DE CASTRO SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

100 CALEBE BATISTA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT



Página 3 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

101 CAMILA CARVALHO CAMARGO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

102 CAMYLLA MORAES RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

103 CARLA ALVES DE ASSUNÇÃO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

104 CARLA PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

105 CARLOS EDUARDO DA SILVA SOARES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

106 CARLOS EDUARDO GOMES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

107 CAROLINA SEREJO DE SOUZA CRUZ Transcritor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

108 CAROLINE MARQUES SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

109 CAROLINE MARQUES TRAVASSOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

110 CASSIA CRISTINA TELES CHAGAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

111 CASSIANE DAMASCENO SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

112 CELIS REGINA MONTELES DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

113 CELSO DE SOUZA FELICIO JÚNIOR Ledor E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

114 CHAYANE GOMES BEZERRA Ledor E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

115 CÍDILA REGINA LEVEL CUNHA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

116 CLARA DA SILVA MARTINS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

117 CLARA JANAINA DA SILVA MARTINS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

118 CLAUDIANE DE MELO SANTOS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

119 CLAUDIANE MARTINS SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

120 CLAUDIO FRANCISCO DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

121 CLAUDIO ISAIAS DA SILVA JÚNIOR Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

122 CLAUDIR CARDOSO LIMA CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

123 CLEBER MEDEIROS SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

124 CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

125 CLOVIS DA CUNHA LIMA JUNIOR Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

126 CRISLENE DE OLIVEIRA DIAS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

127 CRISNEY ALEF BEZERRA MENEZES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

128 CRISTIANO OLIVEIRA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

129 DAISY ALVES OLIVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

130 DALIETY PEREIRA CARVALHO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

131 DALILA VITÓRIA NUNES DE SOUSA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

132 DALVACIR SOUZA SANTOS Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

133 DANDARA MOREIRA DE ALBUQUERQUE Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

134 DANIEL DA SILVA E SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

135 DANIEL DE SOUZA NEGRÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

136 DANIEL DOS SANTOS SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

137 DANIEL VITOR SANTOS BRITO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

138 DANIELE AGUIAR BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

139 DANIELE CRISTINE DE SOUZA DE MELO Fiscal E3/PI UFRR - CCH

140 DANIELLA DOS SANTOS RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

141 DANIELLE PALHETA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

142 DANIELLE PEREIRA DE ALMEIDA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

143 DANIELLY DA COSTA ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

144 DAVI PEREIRA DA SILVA Transcritor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

145 DAYANA LIMA DE JESUS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

146 DAYANE CELIANE ARAÚJO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

147 DAYANE MAGALHÃES SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

148 DAYANE MOTA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

149 DAYSE DE SOUSA MAURICIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

150 DEBORA CRISTINA NERY DOS SANTOS Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO



Página 4 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

151 DEIZE CRISTINA DA SILVA CORRÊA Transcritor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

152 DENYS SOARES HIGINO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

153 DERLY RODRIGUES FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

154 DHEMERSON AZEVEDO DE SOUSA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

155 DIANA DA SILVA MARQUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

156 DIEGO LIMA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

157 DIEGO MEGIAS DE MATOS Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

158 DILSON SOUZA AMORIM JUNIOR Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

159 DIRCILENE DE SOUZA MAIA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

160 DJANY AYSLANE DA SILVA LOURENÇO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

161 DOUGLAS ALMEIDA ECKHARDT Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

162 EDIANIRLEY BARRETO SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

163 EDILENE REZENDE DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

164 EDINAILSON DE SOUZA DA COSTA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

165 EDINALDA SOCORRO MUNIZ XAVIER XAVIER Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

166 EDINALVA DA SILVA MORAIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

167 EDLANY HONORATO DA SILVA FREITAS Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

168 EDNAMAR GAMA DA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

169 EDSON ARAÚJO DA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

170 EDUARDO DE ALMEIDA BARROS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

171 EDUARDO MACEDO COSTA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

172 ELAINE DE SOUZA MOURÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

173 ELEN SANDRA QUEIROZ COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

174 ELENAURA SILVA DE ARAÚJO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

175 ELENILDE DA CONCEIÇÃO SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

176 ELI LIMA DA SILVA FILHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

177 ELIANE LIMA FREIRE GONÇALVES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

178 ELICILDA OLIVEIRA DA COSTA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

179 ÉLIDA SANTOS COSTA PINHEIRO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

180 ELISÂNGELA ALENCAR DE SOUZA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

181 ELISOMARA DOS SANTOS RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

182 ELISSANDRA FERREIRA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

183 ELISSON BECKMAN LOPES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

184 ELIZANDRA FIGUEIREDO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

185 ELIZANGELA AZEVEDO ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

186 ELIZETE ROSA IVO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

187 ELIZIANE BARBOSA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

188 ELIZIANE DE SOUSA ARAUJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

189 ELLEN CRISTIANE SOUSA RAVERE Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

190 ELLEN CRISTINE PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

191 ELTON BENTES NEVES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

192 ELZELITA MARIANO DOS SANTOS BARROS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

193 EMERSON MAITA FREIRE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

194 EMILLY CRISTINY PEREIRA DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

195 ENEDITE SILVA ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

196 ENYEDJA FABRICIA DE LIMA CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

197 ÉRICA SEMARÍ DOS SANTOS PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

198 ERIKA EDUARDA ARAÚJO SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

199 ERIKY SILVA FREITAS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

200 ERINALDA LEOCADIO DE SOUSA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA



Página 5 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

201 ERISLENE DA COSTA MENDONÇA Transcritor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

202 ESTEPHANY KAROLAINE OLIVERA MENEZES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

203 ESTER KERELLAYNY PEREIRA DE CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

204 EUDILENE COSTA BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

205 EUGENIA NOGUEIRA DE ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

206 EVA LEITE GUIMARÃES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

207 EVANEIDE FERREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

208 EVELYN CARVALHO MOREIRA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

209 EVERTON SERRAO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

210 EYSHILA IGRETT PAULINO VIEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

211 FABIANA VALENTE DE MESQUITA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

212 FABIANE OLIVEIRA DE MIRANDA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

213 FABIO DA COSTA LUCENA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

214 FÁBIO MORAES DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

215 FABIO OLIVEIRA NOGUEIRA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

216 FABRICIO DUART DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

217 FANTINA PINTO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

218 FELIPE DE SOUZA SEVALHO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

219 FELIPE DOUGLAS COELHO PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

220 FELIPE KAIKY MORAIS DA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

221 FELIPE RHADAN SILVA THOMÉ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

222 FERNANDA ARAUJO GOMES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

223 FERNANDA DA SILVA LIMA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

224 FERNANDA DE LIMA ALVES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

225 FERNANDA FREITAS DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

226 FERNANDO SOUZA RODRIGUES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

227 FLÁVIA CAROLINE TINDADE DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

228 FLÁVIA GONZAGA DE ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

229 FLÁVIA LORRANNY DE SOUZA GADELHA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

230 FLORISMAR DA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

231 FRANCIELE CELESTE DOS SANTOS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

232 FRANCINEIA DO NASCIMENTO SILVA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

233 FRANCINETE DE SOUSA CARDOSO Transcritor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

234 FRANCISCA DE ASSUNÇÃO VIANA FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

235 FRANCISCA ELIONEIDE TEIXEIRA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

236 FRANCISCO ALVES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

237 FRANCISCO ALVES GOMES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

238 FRANCISCO DAS CHAGAS CABRAL DE SOUZA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

239 FRANCISCO DIEGO MARTINS NOBRE Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

240 FRANCISCO DOS SANTOS SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

241 FRANCISCO SILVA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

242 FRANCISCO TIAGO DA SILVA FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

243 GABRIEL DA CRUZ LIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

244 GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

245 GABRIEL MACEDO GUTIERREZ Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

246 GABRIEL OLIVEIRA MACEDO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

247 GABRIEL PEREIRA DE MAGALHÃES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

248 GABRIELA DE SOUZA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

249 GABRIELA SOUZA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

250 GABRIELLI SABRINNY MELO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH



Página 6 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

251 GARDENIA DA SILVA FRAZÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

252 GEILIANE DE SOUSA SANTOS Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

253 GEILIMONE BARROS DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

254 GEIZA DE LIMA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

255 GEORGE BARROS CHAVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

256 GEOVANI DA SILVA RAMOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

257 GEYSA MARIA BELO DE ANDRADE SIQUEIRA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

258 GEYSE PATTRIZZIA TEIXEIRA SADIM Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

259 GILLIARD PEREIRA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

260 GILVAN GOMES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

261 GIOVANA COSTA COIMBRA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

262 GIOVANNA DA SILVA SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

263 GIOVANNA PATRÍCIA DE OLIVEIRA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - CCH

264 GISELE ALMEIDA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

265 GISELE DE SOUZA CORREA Transcritor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

266 GISELE VASCONCELOS DA ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

267 GISLEINE FERREIRA LIMA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

268 GLAUBER AMAURY BARRETO SAMPAIO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

269 GLAUBER EDUARDO OLIVEIRA DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

270 GLEBISSON CUNHA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

271 GLENDA DOS SANTOS CONCEIÇÃO SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

272 GRACE KELLY MESSIAS CORTEZ Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

273 GRACIELE JOAQUIM Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

274 GRACIELE OLIVEIRA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

275 GRASLLY LOOBANY CAVALACNTE MATOS LIMA Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

276 GREICIANE COSTA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

277 GUILHERME ALVES OLIVEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

278 GUILHERME DE ARAUJO FIGUEIREDO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

279 GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

280 GUILHERME RODRIGO CRUZ PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

281 GUILHERME YONEO HARA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

282 GUSTAVO CAETANO DA LUZ PARMIGIANI Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

283 HANNA THALIA GUIMARÃES VISGUEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

284 HANNAH DHORIAN VALESKA BUSLIK Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

285 HANNAH MAIA NORONHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

286 HELENA CAVALCANTE DE LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

287 HELLEN REGINA BRAZ DA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

288 HERNILTON SILVA FERREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

289 HIANA SAIONARA FREITAS LIMA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

290 HYAN LUCAS CAMPELO SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

291 IARA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

292 IARA SAMANTHA DOS SANTOS BRITO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

293 IDAIANIA FERNANDES OLIVEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

294 IGOR MATEUS LOPES DA COSTA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

295 IONARA TAÍS MAGALHÃES DO CARMO Fiscal E3/PI UFRR - CCH

296 IRACEMA ALVES MATOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

297 IRACILDA COLARES CRUZ Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

298 IRIS CRISTINA DOS SANTOS CARNEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

299 ISAC SILVA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

300 ISAILDO CARVALHO DA COSTA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE



Página 7 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

301 ISAYANE NÓBREGA LOPES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

302 ISIS LORANY OLIVEIRA ARRUDA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

303 ISRAEL NASCIMENTO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

304 IURI RODRIGUES NOGUEIRA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

305 IVANA DA COSTA MADURO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

306 IZABEL SANTOS SILVA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

307 IZARRANA DE OLIVEIRA SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

308 JACIRA BEZERRA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

309 JACKELINE ALVES DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

310 JACKELINE ALVES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

311 JACKSON BRUNO VIEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

312 JACKSON CONCEIÇÃO COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

313 JACY GABRIELLA FIGUEIREDO BRITO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

314 JADNA YANE ALVES PEREIRA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

315 JAIRISON DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

316 JAMILE COSTA RODRIGUES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

317 JAMILE TUANNE DANTAS ALVES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

318 JÂNIO MESSIAS COUTINHO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

319 JANISSON MENDES VIANA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

320 JAQUELINE TIZOLIM Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

321 JAYNE ISABEL DA CUNHA GUIMARÃES CHIACCHIO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

322 JEANE LIMA PAIXÃO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

323 JEANNE PINHEIRO DE MENEZES MIRANDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

324 JEFFERSON HENGLER RAISER PARMIGIANI Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

325 JERICA FERREIRA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

326 JÉSSICA BARBOSA BARROS Fiscal E3/PI UFRR - CCH

327 JÉSSICA DE ALMEIDA GOMES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

328 JESSICA MARTINS DE SOUZA Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

329 JÉSSICA PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

330 JESSICA POLIANE SILVA DE CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

331 JESSICA VIEIRA SANTANA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

332 JESSYCKA SILVA CANDEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

333 JESUS DE NAZARETH DA SILVA MARQUES Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

334 JHENIFER LARISSA SILVA SOUZA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

335 JHON KELLHY MARINHO DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

336 JHONNY COSTA DE SOUZA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

337 JOAB PANTOJA DE SOUSA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

338 JOANA RUTH DO NASCIMENTO CALDEIRA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

339 JOÃO EMANUEL DE SENA SANTANA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

340 JOÃO LUIZ LOPES MONTEIRO NETO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

341 JOAO PAULO ARAÚJO FERNANDES DE QUEIROZ Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

342 JOÃO PAULO NOBRE BATISTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

343 JOÃO PAULO ROBERTI JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

344 JOAO VITOR ALVES LINHARES Fiscal E3/PI UFRR - CCH

345 JOCIMARA TEIXEIRA BISPO Fiscal E3/PI UFRR - CCH

346 JOELMA DA COSTA CAVALCANTE SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

347 JOELMA DE ALCANTARA GOMES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

348 JOICIVÂNIA RODRIGUES FERRE Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

349 JOILSON TRINDADE DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

350 JONATAS IGOR DE SOUZA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA



Página 8 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

351 JONH HAKNEN PETRONILIO CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

352 JONILSON DE SOUZA SOBREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

353 JORDIANIA LIMA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - CCH

354 JOSÉ CLÁUDIO ARAÚJO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

355 JOSE HENRIQUE MARTINEZ REQUENA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

356 JOSE MOURA DE AZEVEDO JUNIOR Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

357 JOSEANE DOS SANTOS DO ESPÍRITO SANTO Intérprete em LIBRAS UFRR - BLOCO 1 (UM)

358 JOSÉLIA MARIA ARAÚJO SENA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

359 JOSEPH MATHEUS DA SILVA ATAÍDE Fiscal E3/PI UFRR - CCH

360 JOSIANE ARAÚJO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

361 JOSIANE SOARES DA COSTA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

362 JOSIAS PICANCO MARINHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

363 JOYCE KELLE MELO ADORIAN Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

364 JOYCE SOFIA SOBRAL DE ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

365 JOZELIO MAGALHÃES DOS REIS Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

366 JUCELMA RODRIGUES DO CARMO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

367 JUCELY MARIANA OLIVEIRA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

368 JUCILAURA RODRIGUES DO CARMO Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

369 JUCILENE CARNEIRO DE LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

370 JUCIMAR DOS SANTOS PEREIRA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

371 JUCINARA DE SOUZA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

372 JULIANA CHRISTINA GIRÃO REBOUÇAS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

373 JULIANA DA SILVA LIMA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

374 JULIANA DE JESUS REIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

375 JULIANA DOS SANTOS MATOS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

376 JULIANA DOS SANTOS SILVA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

377 JULIANA NUNES OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

378 JULIANA OLIVEIRA LEITÃO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

379 JULIANNO VINICIUS DA COSTA CORREA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

380 JULIANNY COSTA DA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

381 JULLIETE NARA GONÇALVES BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

382 JUSSARA MILIANO SOARES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

383 KAMILA KARINI REIS DE SOUSA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

384 KAMYLLA BEATRIZ FROTA DE SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

385 KAREN CARDOSO DA CUNHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

386 KARINY LORANY DA SILVA REIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

387 KARINY SEVERO DA PAZ Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

388 KARLA DALILA PEREIRA DE SOUZA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

389 KARLENE QUEIROZ VIEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

390 KAROLINE JEOVANA REIS DE SOUSA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

391 KAROLLAINY EMMILLE FREITAS ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

392 KATHLEEN ASSIS MADY Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

393 KATIUSCIA DE VASCONCELOS SOARES DE LIMA Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

394 KAYCK RÍCHARD DA CRUZ RODRIGUES Ledor E1/E2 UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

395 KAYLA GABRIELLE DE OLIVEIRA ROCHA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

396 KAYLLA RANYA FREIRE DE FREITAS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

397 KAYO FERNANDO MARTINS RAMOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

398 KELIANE CHAVES DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

399 KELLVEN ALMEIDA SARMENTO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

400 KELLY CRISTINA NÔVO FERREIRA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ



Página 9 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

401 KELLY KARINE LIMA DA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

402 KENNEDY DANIEL FRANCO DAS NEVES Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

403 KÉSIA DE JESUS SÁ REIS Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

404 KESIA VIEIRA FIGUEIREDO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

405 KEYROLAZ VICTÓRIA PIMENTEL QUEIROZ Transcritor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

406 KEZIA MARTINS DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

407 KIARA CRISTHINA TORRES CARDENAS Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

408 KLARKE DEIF DA SILVA SANTOS MAGALHÃES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

409 LAEL VITOR DE SOUZA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

410 LAERTE SANTANA CARVALHO JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

411 LAION FÉLIX MARTINS DE MELO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

412 LAIS NICOLE SANTOS NUNES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

413 LARA BRENDA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

414 LARA GABRIELLY PEREIRA DAS NEVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

415 LARISSA CAROLINE MARQUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

416 LARISSA SANTOS SILVA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

417 LAURA SOLIANE CRUZ BRAZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

418 LAYLA LARA VIANA DA SILVA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

419 LAYLLA ADRYELLY NOGUEIRA DE MORAIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

420 LAYSLA KALINY MARTINS CHAVES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

421 LEANDRO SANTOS DE FREITAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

422 LÉIA PEREIRA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

423 LEIDIANE FIRMINO SA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

424 LEIDIANE SOUZA DA SILVA Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

425 LEIDILENE SILVA AREDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

426 LEILA KARINE SARMENTO MARTINS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

427 LEILA MATIAS GARÇA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

428 LEILANE SOUZA DA CUNHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

429 LEONAM NASCIMENTO MELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

430 LEONARDO NUNES GUIMARÃES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

431 LEONILDO DE ALBUQUERQUE FARIAS Ledor E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

432 LETÍCIA DA SILVA DANTAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

433 LETÍCIA FONSECA BARROS Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

434 LEVINA OZORIA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

435 LEYLA ALVES PARENTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

436 LIANDRA RODRIGUES DUARTE Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

437 LÍDIA DANIELLY DE CASTRO LOPES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

438 LIDIA JOY PANTOJA MOURA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

439 LIDIA LOPES PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

440 LIDIANE PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

441 LIDIANE SOUZA CASTRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

442 LILIANA DE CASTRO E SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

443 LILIANE LIMA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

444 LINDA AURIMAR FERNANDEZ Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

445 LÍVIA CRISTINA SILVA RAMOS Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

446 LÍVIA OLIVEIRA ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

447 LORENA LOPES MENDONÇA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

448 LORRANNY DE ALMEIDA MORAES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

449 LORRANY DE JESUS DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

450 LUAN DHYBERSON CARVALHO BARRETO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO



Página 10 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

451 LUANNA VITÓRIA DOS SANTOS PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

452 LUCAS BATISTA OLIVEIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

453 LUCAS MOREIRA PIRES Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

454 LUCAS THIAGO DE MEDEIROS PORTELA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

455 LUCAS VINICIUS DE SOUSA GOMES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

456 LUCIANA RODRIGUESBRAGA DA CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

457 LUCIANA SILVA OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

458 LUCIANE DE JESUS PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

459 LUCIANE RIBEIRO HERMOZA TÔRRES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

460 LUCIANNA PINT O SOUTO MAIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

461 LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

462 LUCIANO RODRIGUES GOMES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

463 LUCILDO MESQUITA BASTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

464 LUCILENE DA SILVA MARQUES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

465 LUÍS FELIPE COÊLHO LEITE Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

466 LUIZ XAVIER CARDOSO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

467 LUIZY MORAIS SALES Fiscal E3/PI UFRR - CCH

468 LYSNE NAZARÉ SOARES GIRÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

469 MAGDALENA PANTOJA PEREIRA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

470 MANOELA FLORA DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

471 MANUELLA MARINHO FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

472 MARCELLA CRISTINE BARRETO CAVALCANTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

473 MARCELO DOS SANTOS SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

474 MARCELO EDUARDO BENKENDORF Fiscal E3/PI UFRR - CCH

475 MARCELO LEMOS DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

476 MÁRCIA SEVERINO DA COSTA Ledor E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

477 MARCILINO ROCHA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

478 MÁRCIO FABIANO BRIGLIA GOMES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

479 MARCOS GONCALVES DA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

480 MARCUS VINÍCIUS DE ALENCAR NOVAES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

481 MARCUS VINICIUS DE SOUSA CARVALHO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

482 MARIA ALDENI VISGUEIRA DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

483 MARIA ANTONIA MORAES SANTANA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

484 MARIA DA CONCEIÇÃO MORAES DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

485 MARIA DO SOCORRO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

486 MARIA DO SOCORRO VIANA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

487 MARIA DOS REMÉDIOS PEREIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

488 MARIA EDUARDA VENTURA ROCHA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

489 MARIA FERNANDA DA MOTTA MATTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

490 MARIA GEOCILANDIA DA SILVA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

491 MARIA HELENA V. D. OYAMA Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

492 MARIA JOSÉ ALVES DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

493 MARIA JOSE ALVES RODRIGUES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

494 MARIA JOSÉ LIMA PEIXOTO Fiscal E3/PI UFRR - CCH

495 MARIA ROSILEIDE RUFINO BEZERRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

496 MARIA ROSIMARY CONCEIÇÃO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

497 MARIA SELMA SOUSA ALMEIDA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

498 MARIA VALANIA ALVES DO VALE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

499 MARIA VITÓRIA CAMPOS BRIGLIA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

500 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE



Página 11 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

501 MARIANA ARAÚJO MONTEIRO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

502 MARIANA CAVALCANTE LIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

503 MARIANA SANTANA CARDOSO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

504 MARIANE ARAÚJO PORTELA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

505 MARÍLIA BARBOSA DOS SANTOS Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

506 MARÍLIA CANAVARRO MARINHO PEREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

507 MARILIA DE SOUZA CASTRO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

508 MARÍLIA VITÓRIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

509 MARISA DA SILVA CARNEIRO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

510 MARLENE MORAIS RIBEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

511 MARLETE SILVA MARQUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

512 MARLISSON RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

513 MARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

514 MARNIEL GUERREIRO SEIXAS Fiscal E3/PI UFRR - CCH

515 MARSEILLE VIVIANE BARROSO BEZERRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

516 MARTA PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

517 MATHEUS BARROS PEREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

518 MATHEUS CARVALHO DE ARAUJO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

519 MATHEUS COSTA DIAS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

520 MATHEUS FERREIRA PINHEIRO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

521 MAURICIO CARDOSO ROTH ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

522 MAURICIO FERNANDES SOBRINHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

523 MAX ANDRÉ DE ARAÚJO FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

524 MAX EDUARDO DA SILVA CORRÊA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

525 MAYANE PEREIRA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

526 MAYARA ANDRESSA TOMÉ FREITAS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

527 MAYARA DA SILVA COSTA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

528 MAYARA LANNY FREITAS LIMA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

529 MAYCON JORDAN FERRARI DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

530 MAYSLA DANIELLEN KING DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

531 MELISSA GOMES DE SOUZA Ledor E1/E2 UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

532 MELQUESEDEQUE DE SOUZA ALVES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

533 MERIAN PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

534 MICHELLE LORENA NEVES SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

535 MICHELLY LARRARY ARAÚJO BOTELHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

536 MIGUEL AFONSO PEREIRA DA SILVA LUCENA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

537 MIGUEL HELTON DA SILVA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

538 MILENA NIDECK GONÇALVES Fiscal E3/PI UFRR - CCH

539 MILTON DE SOUSA LOURENÇO JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

540 MIRIAM DE OLIVEIRA MOURA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

541 MIRIAN PEREIRA DOS REIS OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

542 MÔNICA ADRIANA BENKENDORF Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

543 MÔNICA CANDIDA BARBOSA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

544 MÔNICA DE MELO RÊGO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

545 NAAMÁ GABRIELLA OLIVEIRA SANTOS Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

546 NAARA CANAVARRO MARINHO PEREIRA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

547 NAHUM PALMA DE SOUZA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

548 NAIANE DA SILVA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

549 NAPOLIANE EDUARDO REIS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

550 NARA CRISTINA DA SILVA MELO Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO



Página 12 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

551 NARLLA AYARA FERREIRA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

552 NAROTTAM SÓCRATES GARCIA CHUMPITAZ Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

553 NATÃ RIBEIRO GUIMARÃES Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

554 NATÁLIA CARVALHO DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

555 NATALIA DA COSTA MADURO MOREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

556 NATALIA PAIVA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

557 NATALLI VIANA REIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

558 NATHALLIA LORENA DO NASCIMENTO SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

559 NAYANE SILVA DE ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

560 NAYRA WEENDY DA SILVA PEIXOTO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

561 NEURA DE SOUSA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

562 NIVEA ACIOLY AZEVEDO DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

563 NÍVEA ALMEIDA DA COSTA FERREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

564 NÍVIA LARISSA BARBOSA CASTRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

565 NNYCKELL LOURETO DE FREITAS Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

566 NUZIANE DA COSTA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

567 OLINDA PEREIRA DE SOUZA Transcritor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

568 OSMAR JOAQUIM UCHOA DA SILVA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

569 PALOMA GABRIELA FERREIRA DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

570 PAOLLA BENTES FERREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

571 PAOLO ROSSI AMADOR NOBRE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

572 PATRICIA CARDOSO SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

573 PATRÍCIA JACINTO COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

574 PATRICK DA SILVA CLAUDINO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

575 PAULA HELENA DO NASCIMENTO ANDRADE Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

576 PAULA PATRICIA GOES VIEIRA Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

577 PAULA TAINÁ BARBOSA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

578 PAULO CARLOS DE ARAÚJO FREITAS Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

579 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

580 PAULO RAIMUNDO DA SILVA CARIOCA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

581 PAULO RAMON SOUZA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

582 PAULO ROBERTO BASTOS DA SILVA Ledor E1/E2 UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

583 PAULO VICTOR BARBOSA ALVES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

584 PAULO VICTOR DE ALMEIDA FILGUEIRAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

585 PEDRO HENRIQUE LINHARES DE ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - CCH

586 PEDRO PAULO REBOUÇAS CORDEIRO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

587 PHABLINA UCHÔA DE ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

588 PHILLIP ESTEVAM CUNHA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

589 POTHARA RIBEIRO GONÇALVES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

590 QUEZIA PEREIRA DE CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

591 RAFAEL FERREIRA DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

592 RAFAEL NASCIMENTO SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

593 RAFAELA SOBRINHOS DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

594 RAIANY SOUSA E SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

595 RAIMUNDA MARIA DE SOUSA LIMA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

596 RAIMUNDO SANDRO SOUZA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

597 RAINETE PEREIRA DE SOUZA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

598 RAIOVANE ARAÚJO MONTENEGRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

599 RAMILLYS LIMA DE FREITAS Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

600 RAQUEL ARAÚJO ALVES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA



Página 13 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

601 RAQUEL CORREA FERNANDES Transcritor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

602 RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

603 RAUL MACAGGI SOARES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

604 RAYANA ALMEIDA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

605 RAYANA FONTINELE CAETANO PAIVA Ledor E1/E2 UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

606 RAYRA DE SOUZA RIBEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

607 RAYRA SANTOS DE DEUS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

608 REGINA TIE UMIGI Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

609 REJANE SOUZA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

610 RENATA BRECKENFELD SALUSTIANO BARROS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

611 RENATA SOUSA ALMEIDA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

612 RENATA SOUZA MENEZES Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

613 RHANNA SOUZA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

614 RHENAN DE SOUSA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

615 RICARDO CAMPOS DA ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

616 RILLARY JENNYFER BATISTA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

617 RITA DE CÁSSIA FREDERICO ESTEVÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

618 RITA ISABELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

619 ROBERTO CARLOS CALEFFI Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

620 ROBERTO MACIEL DE CAVALHO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

621 ROCKFELLER BORGES FERREIRA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

622 RODNEIA EUFRAZIO DE BRITO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

623 RODRIGO DE ANDRADE ROLIM BEM Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

624 RODRIGO JUNIO OLIVEIRA IMBIRIBA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

625 RODRIGO MATEUS DA SILVA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

626 RODRIGO RODRIGUES SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

627 RODSON AMÉRICO SILVA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

628 ROGERIO DE CARVALHO CORDOVIL Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

629 RONIELI OLIVEIRA DE SOUZA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

630 RONIELSON SANTOS DAS MERCÊS Transcritor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

631 ROSA MARIA CRUZ DA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

632 ROSALINA BALTA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

633 ROSANA CHAGAS DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

634 ROSÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

635 ROSEANE DA SIVA MAXIMIANO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

636 ROSEANY CARVALHO DE ASSUNCAO Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

637 ROSELMA DA FONSECA PINTO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

638 ROSEMILDA DANTAS FERNANDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

639 ROSIELMA BARROSO DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

640 ROSIMEIRE DOS SANTOS AMBRÓSIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

641 ROSINEIDE DA SILVA MALHEIROS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

642 ROZENILDO ROCHA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

643 RUANNY CHRISTINY RODRIGUES COÊLHO Fiscal E3/PI UFRR - CCH

644 RUTILENE GOMES ARAGAO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

645 SAÉZO BARRETO DE MELO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

646 SAFFYRA PEREIRA CHAVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

647 SAMARA DE OLIVEIRA SANTIAGO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

648 SAMARA OLIVEIRA DE MOURA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

649 SAMARA RAMOS DE LIMA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

650 SAMARA SIQUEIRA DE SOUZA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA



Página 14 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

651 SÂMARA TATIARA FÉLIX DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

652 SÂMELA SORAYA DA SILVA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

653 SAMILLY ROCHA SILVA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

654 SANDRA ALVES DA COSTA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

655 SANDRA DO NASCIMENTO MOURA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

656 SANDRA DOS SANTOS REIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

657 SANDY EVELLYN FERREIRA MACHADO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

658 SANGELA GABRIELLE SAITO MACÊDO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

659 SARA ELLEN BENTO MAIA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

660 SARA VICTORIA BRITO MARINHO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

661 SEBASTIAO CORRÊA DE SOUZA Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

662 SÉFORA ALENCAR DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

663 SÉRGIANE DUARTE COUTINHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

664 SÉRGIO DA SILVA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

665 SERGIO FRANCISCO MONGIN DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

666 SERGIO RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

667 SERGIO SOUZA LEITE JUNIOR Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

668 SHELLDON YGOR DA COSTA SILVA GUIMARAES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

669 SHIRDOILL BATALHA DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

670 SIDILENE DE BRITO NEVES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

671 SILVANA CANDIDA BARBOSA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

672 SILVANA PEREIRA DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

673 SILVIO JOSÉ CAETANO DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

674 SIMONE TEIXEIRA MOURA DE AQUINO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

675 SÍMORA MARTINS FARIAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

676 SINTHIA KAREN ROCHA MOURÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

677 SOCORRO DIANY GOMES VIEIRA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

678 SOLANGE MACEDO SOARES Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

679 SOMGEA EDIELLY DIAS SOMBRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

680 SONIA LETICIA PINTO PACIFICO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

681 SÔNIA MARIA DOS PRAZERES VALENTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

682 STEFANIE MOREIRA DA PAZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

683 STEPHANE DA SILVA DANTAS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

684 STEPHANIE FARIAS GUEDES Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

685 STEPHANIE MOURA LISBOA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

686 STERFSON PEDRO ALVES MAGALHÃES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

687 STHÉRFANY MAC DONALD DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

688 STPHESON DE SOUZA MIQUILES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

689 SUELI DE OLIVEIRA PINTO Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

690 SUÉLI GRECE DA CRUZ VENTURA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

691 SUELLEN CRISTINA SOARES ALVES DOS REIS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

692 SUELLEN SILVA SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

693 SULAMITA ARAÚJO DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

694 SUMARA DE SOUZA AREB Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

695 SUZANA CANDIDA BARBOSA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

696 SUZY DE SOUZA MONTEIRO DA SILVA Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

697 TAINARA LIMA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

698 TAIRYS REGINA DA SILVA FRAZÃO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

699 TANIA SANTOS COSTA NASCIMENTO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

700 TANIELE DAS NEVES ANDRADE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO



Página 15 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

701 TARCÍSIO OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

702 TARIANA LUCENA DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

703 TARLISON PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

704 TAYNNAN MESQUITA DOS ANJOS Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

705 TELMA REGINA ROSA FREITAS Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

706 TERLI MONTEIRO AYRES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

707 TERRUINDER FIGUEIREDO GUEDES Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

708 THAIZA CAROLINA RODRIGUES ONORIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

709 THALISON DIOADA SOARES COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

710 THAMIRES VIANA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

711 THAYANNE CRUZ DUARTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

712 THAYMARA RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

713 THAYS KAROLINE RIBEIRO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

714 THAYSA MYLENA FERNANDES CRUZ Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

715 THIAGO MELO NASCIMENTO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

716 URSULA PRISCILA NASCIMENTO DA CUNHA VIEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

717 VALDARCIA SATELLES DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

718 VALDEMIR DE SOUSA CONSTANTINO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

719 VALDEMIRO BARBOSA MATIAS JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

720 VALDIANE LEITE ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

721 VALDICEIA DE JESUS SÁ REIS Fiscal E3/PI UFRR - CCH

722 VALQUIRIA MEDEIROS SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

723 VANDA GARCIA DE ALMEIDA CASTRO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

724 VANDERLÉIA DA LUZ PARMIGIANI Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

725 VANESSA SAMPAIO DE LIMA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

726 VÂNIA OLIVEIRA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

727 VERILEIA PAULA BEZERRA HOLANDA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

728 VERONICA PROTÁSIO ASSIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

729 VILMAR COSTA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

730 VILNÊZ LIRA FERREIRA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

731 VINÍCIUS SILVA SANTANA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

732 VITÓRIA AGUIAR DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

733 VITORIA DANTAS GOMES DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

734 VITÓRIA SANTOS DE FREITAS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

735 VIVIANE DA SILVA SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

736 WALBIA LÚCIA VIANA CORREA ROLIM Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

737 WALDINEIA SILVA DE ANDRADE ROLIM BEM Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

738 WALÉRIA TEIXEIRA DOS REIS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

739 WALNEY PEREIRA PARREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

740 WANDERLÉIA POTIRA DA SILVA SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

741 WANDERSON PEREIRA DE JESUS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

742 WELDER CAVALCANTE ROTTER Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

743 WELLEN VITHÓRIA BORGES RIBEIRO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

744 WELLINGTON RICARDO DA SILVA MARTINS Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

745 WELLMAR ROTH DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

746 WEMERSON QUEIROZ ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

747 WENDEL DA SILVA NASCIMENTO Ledor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

748 WENDELL RIBEIRO DE MATOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

749 WENDELL RICHELLE DE OLIVEIRA MEDEIROS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

750 WENDENMARA APARECIDA DA SILVA GOMES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO



Página 16 de  16

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2024 CPV
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS COLABORADORES SELECIONADOS

VESTIBULAR UFRR – 2025

751 WESLEY DE SOUZA VIANA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

752 WILCIGENY MAITÁ FREIRE COUTINHO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

753 WILLIAMS SOUZA BRAGA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

754 YAN ALBERTO DE ANDRADE SIQUEIRA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

755 YANNA SOARES DA FONSECA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

756 YANO RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

757 YARITZA BARRETO ARGUMEDO Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

758 YARLA ALBUQUERQUE DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

759 YASMIN ALVES DE ANDRADE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

760 YASMIN LIMA CASTRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

761 YASMIN PEREIRA DOS REIS Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

762 YÊDA SUELY DE SOUZA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

763 YENARA ALVES GUEDES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

764 YURI MOREIRA VITA Fiscal E1/E2 CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA

765 YZAMARA BARRETO CARDOSO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

766 ZAMINA DOS SANTOS KHAN PRADO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

767 ZÉLIA MOREIRA ALMEIDA Transcritor E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

768 ZULDIMAR PEIXOTO MOTA JÚNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

769 ZULEIDE BATISTA MONTEIRO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO


	Planilha1

